

AOS.271.19.2014

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

1. **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią ścieków, zewnętrznej instalacji elektrycznej, sieci wodociągowej na ul. Bolesława Śmiałego, ul. Królowej Jadwigi i Mieszka I w Stepnicy,**
2. **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej, przepompowni ścieków wraz zasilaniem elektrycznym oraz sieci wodociągowej na ul. Bolesława Chrobrego w Stepnicy.**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zadanie 1

Jakiej średnicy ma być korpus pompowni? Wg opisu i rysunku DN1500. Wg STWIOR DN1200.

Odpowiedź

Średnica komory przepompowni ścieków – DN 1500 mm, materiał polimerbeton

Pytanie nr 2

Zadanie 1

Ile pomp ma być w pompowni? Wg opisu 1szt. Wg rysunku i STWIOR 2 szt.

Odpowiedź

Ilość pomp w przepompowni – 2 szt.

Pytanie nr 3

Zadanie 2

Z jakiego materiału ma być korpus pompowni? Wg opisu i rysunku polimerobeton, wg STWIOR beton.

Odpowiedź

Komora przepompowni - polimerbeton

Pytanie nr 4

Zadanie 2

Z jakiego materiału ma być komora zasuw ? Wg rysunku polimerobeton, wg STWIOR beton.

Odpowiedź

Komora zasuw – polimerbeton

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY STEPENICA**
mgr Andrzej Wyganowski